
Sendetatum Donnerstag 9. Dezember 04 Zeit 13 - 14 Uhr Verantw.

Technik Patrick Kuntzer Gäste

Moderatoren

Track auf
Sammel-

CD
Inhalt / Titel Dauer Bemerkungen

Rest -
Zeit

1 I Can Help 3:00 57:00
Begrüßung, Programmvorschau 1:00 56:00

2 Casual Match 3:10 von "Nine Objekts Of Desire" 1996 53:00

TR Langenhagen besuchte am Freitag den 
26.11. Das Historische Museum in Hannover
Interview mit Ruth Busse und Ilona von 
Gostomski

2:30 50:30

3 Graue Wolken 4:20 von "Testament der Angst" 2001 46:15
s.o. 1:30 44:45

4 Love And Affektion 4:15 40:30
Vorstellung und Thema der Gäste 1:30 39:00

5 I`m alive 5:00 34:00
2:00 32:00

6 Holliday blessings 4:30 27:30
2:00 25:30

7 Bad Cover Version 4:10 21:30
2:00 19:30

8 Irgendwo in Deutschland 4:05 15:30
2:00 13:30

9 Baby When The Sun Goes Down 4:40 9:00
Termine / Tips 1:30 7:30

10 Goodbye Toulouse 3:15 4:15
Vorschau nä.Sendung 2:00 2:15

11 Star Cycle 5:00
Jeff Beck mit Jan Hammer
Komposition von Jan Hammer

Pulp

Mod + Gäste

Moderation / Interpret

Sendeablaufplan
Rolf Manske

Ursel Steenkamp + Regina Kaese vom TTH ( Talente Tauschring Hannover )

Harald Vincent, Rolf Manske

Jackson Browne

Moderator

Mod + Gäste

Mod + Gäste

Billy Swan

Suzanne Vega

Blumfeld

Joan Armatrading

Reportage 1

Reportage 2

Wolf Maahn

Aziza Mustafa Zadeh

Stranglers

Jeff Beck

Verabschiedung von allen

Verschiedene Interpreten
Moderator

Mod + Gäste

Mod + Gäste


